1

臺南市西港區公所性別平等工作小組 107年第 1次會議紀錄

壹、開會時間：107年 9月 26日(星期三)上午 9時 30分

貳、開會地點：本所 3樓會議室

叁、主席：陳區長                       紀錄：張致敏

肆、出席人員：如簽到表

伍、討論提案：

第 1案

案由：本所 107-108年推動性別主流化實施計畫（草案），提請討論。

說明：本所 107-108年推動性別主流化實施計畫係參照市府性別平等辦公室 107

年 9月 7日府性平字第 1071002303號訂頒「臺南市○○區公所 107-108

年度推動性別主流化實施計畫(參考範例)」擬定。

決議：本所不聘請外聘委員，有關外聘委員部份刪除後照案通過。

第 2案

案由：本所性別平等工作小組是否有需要聘任外聘委員 1名，提請討論。

說明：有關是否需要外聘委員，人事室於 9月 10日電話洽詢承辦張燕珊小姐表

示，若因業務性質單純或有經費考量，可以不聘請外聘委員。

決議：不聘請外聘委員。

陸：臨時動議：無。

柒：散會時間：107年 9月 26日(星期三)上午 10時